
 

 

Dirigente:    Giuseppe Pedrielli 
Referente :   Roberto Serafini         Tel. 0543/451322  e-mail:  roberto.serafini.fo@istruzione.it 
Referente dell’istruttoria:       Patrizia Litrico         Tel. 0543/451324  e-mail:  patrizia.litrico@istruzione.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’      Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it  e-mail:  usp.fo@istruzione.it  Sito web: http: www.istruzionefc.it 

 

VISTO  l’art. 12 - comma 7 – dell’ O.M. 207 del  09/03/2018 riguardante la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA a.s. 2018/2019; 

 
VISTA la nota MIUR  prot. 15506 del 28/03/2018 avente per oggetto “Posti dell’organico nella 

scuola primaria - scuole carcerarie”; 
 
VISTA la nota prot n. 6839 del 11/04/2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia 

Romagna; 
 
CONSIDERATO che presso il CPIA di Forlì-Cesena risulta vacante e disponibile un posto di 

scuola primaria presso la sede carceraria; 
 
VISTA la domanda della docente di scuola primaria MERCURIALI PAOLA, nata a Forlimpopoli 

il 16/08/1964, titolare su posto comune all’I.C. BERTINORO, utilizzata presso la sede di 
scuola carceraria negli aa.ss. 2001/02 – 2016/17 – 2017/18; 

 
TENUTO CONTO che è l’unica richiesta pervenuta per la sede di scuola carceraria e che  pertanto 

non si procederà alla formazione della graduatoria. 
   

D I S P O N E 
 
l’assegnazione di titolarità dell’insegnamento per adulti presso la sede carceraria del CPIA di Forlì-
Cesena (FOEE701013) a partire dal 1 settembre 2018 alla docente di scuola primaria 
MERCURIALI PAOLA, nata a Forlimpopoli il 16/08/1964, già in servizio presso detta sede. 

 

 
 IL   DIRIGENTE  
Giuseppe Pedrielli 

   
 
 
 
 
 

Al  Dirigente scolastico del C.P.I.A.  di Forlì-Cesena   
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. BERTINORO 
All’insegnante MERCURIALI PAOLA per tramite del CPIA di Forlì-Cesena  
All’Ufficio Scol. Reg.  per E. R.–Ufficio II Org. e Polit. di gest. Ris. Umane Scuola-Bologna  
Alla Direzione dei Servizi Vari di Forlì  
All’Albo 
 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato 

presso M.I.U.R. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Forlì). 

A corredo della presente nota, vi sono N….  allegati di cui …. ottenuti per scansione degli originali.  

Trattasi di copie informatiche degli originali cartacei “tenuti” presso questo ’Ufficio.    

MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0001703.02-05-2018


		2018-05-02T08:20:49+0000
	PEDRIELLI GIUSEPPE




